identificado con folio de matrícula inmobiliaria No. 041-95499 de la Oficina de 
Registro de Instrumentos Públicos de Soledad. 

Es de mencionar que el predio se encuentra en área municipal de Sabanagrande y 
Santo Tomas: En Sabanagrande en una extensión de 62,9324 Ha (Seiscientos 
veintinueve mil trescientos veinticuatro metros cuadrados 629.324 m2), según consta 
en certificado predial con referencia catastral # 000200000168000; y en Santo 
Tomas, con un área de 113.4785 Ha (Un millón ciento treinta y cuatro mil setecientos 
ochenta y cinco metros cuadrados 1.134.785 m2), según consta en certificado predial 
con referencia catastral #000100000020000. 

El área ubicada en el Municipio de Sabanagrande, es decir 62.9324HA, como dijimos 
anteriormente, está dividido por la variante de Autopistas del Caribe, y cuenta con dos